
KONCEPT EKOTECH s.r.o.
Letohradská 54, 170 00 Praha 7
tel.: 234706311, fax: 234706300

email: info@koncept-ekotech.com
www.koncept-ekotech.com

Nabídka

520171354Pro: CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s. Číslo:
Šimůnek Vladimír, p.

Datum: 14.07.2017
Jana Palacha 1294
293 01 Mladá Boleslav
CZECH REPUBLIC

Vyřizuje: Romana Widder

Tel: +420602565983

Fax: +420234706300
Tel: 326 326 747,
Fax: 326 326 636 Email: rwidder@koncept-ekotech.com

Vaše zákaznické čís.: ZC00338
Vážený pane,

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

Hydroflow pro VS 33 HN1

# Číslo artiklu Popis Množs. Cena Celkem

1 HD43000400 HYDROFLOW C120 (ref.výr.C120) 1 204.900,00 CZK 204.900,00 CZK

Fyzikální úpravna vody indukuje v potrubí nahodilé elektrické pole v obou směrech bez ohledu na proudění. Vlivem
působení pole se vytvářejí krystalizační jádra. Změnou chemické rovnováhy se nadbytečné rozpuštěné látky
uvolňují z roztoku a tvoří kal. Je tak zamezeno tvorbě vodního kamene na stěnách potrubí. Stěny kovového potrubí
jsou navíc chráněny před korozí. Pokud jsou přítomny nerozpuštěné látky, podporuje růst vloček. Materiál potrubí
nemá vliv na funkci. Umisťuje se na potrubí zevně navlečením feritového prstence, tepelná izolace není překážkou.
Nutná odborná instalace na vhodné místo potrubí. Zařízení nevyžaduje údržbu, nedochází k opotřebení. Řídící
jednotka se instaluje na stěnu (š 485 × h 350 × v 85 mm). Stupeň krytí IP 66.

Celkem bez DPH 204.900,00 CZK

DPH 43.029,00 CZK

Celkem 247.929,00 CZK

Dodací doba:             4 - 6 týdnů od potvrzení objednávky (standardně 4).
Doprava:                   EXW Letohradská 54, Praha 7, 8:00-12:00. Možnost zajištění přepravy firmou TOPTRANS - hradí zákazník
Platební podmínky:    platba na fakturu se splatností 7 dní
(Úrok z prodlení sjednán ve smyslu zákona 513/1991 Sb. v platném znění, a to ve výši diskontní sazby vyhlašované ČNB.)
Platnost nabídky:       ceny jsou platné 3 měsíce od předložení nabídky
Servis:                       poskytujeme kompletní záruční i pozáruční servis
Záruční podmínky:    záruční doba 2 roky
Firma, která instaluje a uvádí zařízení do provozu, je povinna se řídit dle platného návodu na instalaci a servis.
Certifikát kvality:       Naše společnost i výrobce jsme držiteli certifikátu kvality ISO 9001:2000.

Storno podmínky:    V případě neodebrání nebo vrácení objednaného zboží  Vám budeme nuceni účtovat storno poplatek ve výši
50% z prodejní ceny bez DPH.

Pracovníci naší firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na
spolupráci.

S pozdravem

Romana Widder
projektový manažer

520171354 Strana: 1 z 1


